
М ІНІСТЕРС ТВО  ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
Л  /0 20 / Л .  И' К“ЇВ № '" 'Я * '

Про надання грифу МОН навчальним 
програмам для учнів 10-11 класів 
закладів загальної середньої освіти

Керуючись Порядком надання навчальній літературі', засобам навчання і 
навчальному обладнанню "грифів та свідоцтв М іністерства освіти і науки 
України, затвердженим наказом МОН від 17.06.2008 р. № 537, зареєстрованим 
в Міністерстві юстиції України 10 липня 2008 р. за №  628/15319, та задля 
реалізації рішення колегії Міністерства освіти і науки України «Про нові 
навчальні програми для учнів 10-11 класів закладів загальної середньої освіти» 
від 28 вересня 2017 р. ( протокол № 7/2-2)

НАКАЗУЮ :

1. Надати навчальним програмам для учнів 10-11 класів закладів 
загальної середньої освіти гриф «Затверджено Міністерством освіти і науки 
України» відповідно до переліку, що додається.

2. Департаменту загальної середньої та дош кільної освіти 
(Кононенко Ю.Г.) спільно з Інститутом модернізації змісту освіти 
(Завалевський Ю.і.) забезпечити експериментальне впровадження 
інтегрованих курсів «Природничі науки» та «Історія: Україна і світ» у закладах 
загальної середньої освіти.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Хобзея П. К.

Міністр \ / Л .  М. Гриневич

.»п р а в л ін н я  о с в іт и  і н а у к и  
Ч е р н іг ів с ь к о ї о С гас  Я  

д е р ж а в н о ї  а д м ін іс т р а ц іїжи
  ж^ш








